РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

ГАЛИЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«27»    декабря    2023 г                                                                           №28/60
        п. Суровцев

О внесении изменений в решение Галичинского сельского Совета народных депутатов от 22.04.2008г. № 47 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих в администрации Галичинского сельского поселения Верховского района Орловской области»
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Галичинского сельского поселения, в целях поышения эффективного управления деятельностью администрации Галичинского сельского поселения, Галичинский сельский Совет народных депутатов Верховского района Орловской области РЕШИЛ:
 1. Внести в Положение о порядке ведения реестра муниципальных служащих в администрации Галичинского сельского поселения Верховского района орловской области, утвержденное решением Галичинского сельского Совета народных депутатов от 22.04.2008г. № 47 «Об утверждении положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих в администрации Галичинского сельского поселения Верховского района Орловской области» следующие изменения:
Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2.  Утвердить реестр должностей муниципальной службы в администрации Галичинского сельского поселения Верховского района Орловской области и ввести его в действие с 01.01.2024 года.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Галичинского сельского поселения www.galichinskoe.ru
Глава   сельского поселения                                             А.И. Алешин
                                                                             Приложение  1 к решению

                                                                                Галичинского сельского

                                                               Совета народных
                                                   депутатов
                                                                      от «​​​​​​​27» декабря 2023 г.
                                              №28/60
Реестр
Должностей муниципальной службы в администрации Галичинского сельского поселения Верховского района Орловской области
Категория должности муниципальной службы:

«Специалисты»

Старшие должности муниципальной службы:

главный специалист

главный специалист

главный специалист

ведущий специалист.